

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
Pregão Eletrônico - 001/2021-SEMED

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Açúcar cristalizado 01 kg
Quantidade: 16.000,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,30
Valor Final: 3,28
Valor Total: 52.480,00
Situação: Homologado em 18/05/2021 14:05:26 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA
Modelo: ITAMARATI

Item: 0002
Descrição: Arroz branco tipo 1 polido 01 kg
Quantidade: 16.000,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,05
Valor Final: 3,78
Valor Total: 60.480,00
Situação: Homologado em 18/05/2021 14:05:26 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA
Modelo: DA PRAÇA

Item: 0003
Descrição: Biscoito salgado tipo cream cracker 400g
Quantidade: 16.000,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 2,99
Valor Total: 47.840,00
Situação: Homologado em 18/05/2021 14:05:26 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0004
Descrição: Carne bovina in natura moída sem gordura de 1ª qualidade congelada 01 kg.
Quantidade: 8.000,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,33
Valor Final: 28,25
Valor Total: 226.000,00
Situação: Homologado em 18/05/2021 14:05:26 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES
Nome da Empresa: A R SOARES COMERCIO
Modelo: Frigorífico Ribeiro

Item: 0005
Descrição: Coxa e sobrecoxa de frango congelada 01 kg
Quantidade: 8.000,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,50
Valor Final: 9,48
Valor Total: 75.840,00
Situação: Homologado em 18/05/2021 14:05:26 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA
Modelo: AVISPARA

Item: 0006
Descrição: Leite em pó integral 200g
Quantidade: 16.000,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,81
Valor Final: 4,50
Valor Total: 72.000,00
Situação: Homologado em 18/05/2021 14:05:26 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: ITALAC

Item: 0007

Descrição: Feijão cariquinha 01kg
Quantidade: 16.000,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,42
Valor Final: 6,47
Valor Total: 103.520,00
Situação: Homologado em 18/05/2021 14:05:26 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES
Nome da Empresa: BRANCO E CORREA
Modelo: DA PRAÇA

Item: 0008
Descrição: Massa tipo espagete 500g
Quantidade: 16.000,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,13
Valor Final: 1,90
Valor Total: 30.400,00
Situação: Homologado em 18/05/2021 14:05:26 Por: EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: SAFRA

EDICLEI JADSON DA SILVA GOMES

Autoridade Competente